
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 октября 2022 г. № 18 

рп. Янгель 

 

О рассмотрении перечня имущества, 

подлежащего передаче в собственность 

Янгелевского муниципального образования» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008г. №14-оз «Об 

отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в 

муниципальной собственности, между муниципальными образованиями 

Иркутской области», Уставом Янгелевского муниципального образования, 

Дума Янгелевского городского поселения 

РЕШИЛА: 

 

1. Принять в собственность Янгелевского муниципального образования, 

помещение находящееся в муниципальной собственности муниципального 

образования Нижнеилимского района, подлежащего передаче в 

муниципальную собственность Янгелевского муниципального образования, 

согласно приложению №1. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в периодическом печатном издании «Вести Янгелевского 

муниципального образования» и на официальном сайте администрации 

Янгелевского городского поселения: http://yangel38.ru.  

 

 

Глава Янгелевского  

городского поселения А.Г. Гринев 

 

Председатель Думы 

Янгелевского городского поселения Е.А. Галкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://yangel38.ru/


Приложение 

 к решению Думы Янгелевского 

 городского поселения 

от 28 октября 2022г. № 18 

 

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Янгелевского муниципального образования от МО 

«Нижнеилимский район»» 

 
№п/п Наименование Адрес Кадастровый 

номер 

Площадь, 

кв.м. 

1 Нежилое помещение Иркутская область, 

Нижнеилимский 

район, р.п. Янгель, 

микрорайон 

Космонавтов, д.10, 

пом.1 

38:12:080101:1220 5,6 

 

 

Глава Янгелевского  

городского поселения А.Г. Гринев 

 

Председатель Думы 

Янгелевского городского поселения Е.А. Галкина 

 


